

# Compte de fonctionnement du 01/01 au 31/12/2003

N° Cpte	Charges		N° Cpte	Produits	
<b>60</b>	<b>Achats</b>	<b>229 522</b>	<b>70</b>	<b>Ventes de produits, prestations, marchandises</b>	<b>421 061</b>
601	Achats stockés	3 657	701	Vente de produits finis	102 432
602	Autres appro stockés	1 250	706	Etudes et prestations	138 941
603	Variations de stocks	14 667	707	Ventes de marchandises	98 286
604	Achat d'études prest. services	884	708	Produits des activités annexes	81 403
605	Achats matériel, équipement	17 460			
606	Achats non stockés	105 134			
607	Achats de marchandises	86 573			
608	Achats Ecodif	-102			
<b>61</b>	<b>Autres charges</b>	<b>797 015</b>	<b>71</b>	<b>Production stockée</b>	
611	Sous-traitance générale	96 260	713	Variations de stocks	
612	Crédit-bail	16 100			
613	Locations	507 334			
614	Charges locatives	21 245			
615	Entretien et réparations	39 968			
616	Assurances	30 522			
617	Etudes et recherches	2 479			
618	Divers	83 105			
<b>62</b>	<b>Autres services extérieurs</b>	<b>1 044 020</b>			
621	Personnel extérieur	11 183			
622	Intermédiaires et honoraires	122 287			
623	Publicité et publications	149 429			
624	Transports	44 986			
625	Missions et réceptions	295 520			
626	Postes et télécom	367 634			
627	Frais Bancaires	38 242			
628	Divers	14 738			
		0			
<b>63</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>234 448</b>	234 448		
<b>64</b>	<b>charges de personnel</b>	<b>860 689</b>	<b>74</b>	<b>Subventions d'exploitation</b>	<b>2 275 782</b>
641	Salaires	621 606	741	dons	202 936
645	Charges sociales	239 084	742	dévolution comptes campagnes	8 638
			743	versements reçus/autres partis	2 918
			745	financement public	2 061 173
				autres subventions	118
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion</b>	<b>164 804</b>	<b>75</b>	<b>Autres produits gestion</b>	<b>2 002 184</b>
651	reversement financement public	2 198	755	divers - péréquation	73
652	aide aux candidats	29 876	756	adhésions	901 510
653	mandataires de campagne	1 509	757	contributions des élus	1 094 974
654	organismes rattachés	4 894	758	mandataires financiers	3 322
655	versements à d'autres partis	10 573		autres	2 306
	autres charges	115 754			
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>90 567</b>	<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>16 835</b>
667	cession de valeurs mobilières	1 140	767	cession de valeurs mobilières	779
	autres	89 427		autres produits	16 056
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>720 391</b>	<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>139 562</b>
671	solidarité électorale	515 470	771	solidarité électorale	0
	autres charges	204 921		autres produits	139 562
<b>68</b>	<b>Dotation amort. / prov.</b>	<b>44 418</b>	44 418	<b>78</b>	<b>reprise de provisions</b>
					<b>206 764</b>
					206 764
<b>69</b>	<b>Participation salariés / IS</b>		<b>79</b>	<b>transfert de charges</b>	<b>4 625</b>
					4 625
			<b>88</b>	<b>Résultat</b>	<b>-880 939</b>
					-880 939
	<b>Total</b>	<b>4 185 874</b>	4 185 874	<b>Total</b>	<b>4 185 874</b>
					4 185 874